CORRI PER IL VERDE 3° TAPPA
ROMA - PARCO DELLA CELLULOSA 27 Novembre 2016

km 6,000

www.mariomoretti.it

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CAT PUNTI
1 CIUMACOV ALEXANDRU RUNNING CLUB FUTURA JUN M 500
2 BORASCHI DIEGO LUCA TORRINO TRIATHLON JUN M 499
3 PROIA GIOVANNI POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA AMAT M 498
4 VALENTINI SIMONE PODISTICA PRENESTE PROM M 497
5 QUAGLIAROTTI CLAUDIO ATLETICA DEI GELSI AMAT M 496
6 CACCIAMANI LORENZO ATLETICA VILLA GUGLIELMI PROM M 495
7 QUAGLIA MARCO TOP RUNNER CASTELLI ROMANI MM35 494
8 PUGLIESE GIULIO TORRINO TRIATHLON AMAT M 493
9 DAHIR AHMED ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO PROM M 492
10 SPADARO FABRIZIO LA SBARRA & | GRILLI AMAT M 491
11 CACCIAMANI MARCO ATLETICA VILLA GUGLIELMI MM55 490
12 CAPPONI GIANLUCA VITAMINA RUNNING TEAM MM45 489
13 LEUCCI DANIELE ROMATLETICA FOOTWORKS MM35 488
14 LABATE ANTONIO CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE MM40 487
15 GALEANI DAVIDE TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA JUN M 486
16 D'AREZZO GIOVANNI INTESATLETICA PROM M 485
17 GUERRA UGO RIFONDAZIONE PODISTICA MM50 484
18 PIETROSANTI ALESSANDRO VITAMINA RUNNING TEAM MM40 483
19 COSTANTINI FABIO SMAC. AMAT M 482
20 CECCONI LUCA ATLETICA GENAZZANO MM40 481
21 STABILE ANDREA ALTO LAZIO AMAT M 480
22 MELONI ALESSANDRO ATLETICA DEI GELSI AMAT M 479
23 CHIAPPONE GIORGIO SCAVO 2000 MM40 478
24 ALLEGRI DAVIS TOP RUNNER CASTELLI ROMANI MM40 477
25 STROJNY GRYEGORZ LA SBARRA & | GRILLI MM45 476
26 TOTARO MICHELE VITAMINA RUNNING TEAM AMAT M 475
27 SESTI LORENZO VITAMINA RUNNING TEAM AMAT M 474
28 ZAGAROLI GIUSEPPE PODISTICA SOLIDARIETA' MM55 473
29 MARCOTULLIO ALESSANDRO ATLETICA DEI GELSI PROM M 472
30 CARUSO RAFFAELE VIRTUS VILLA ADA MM35 471
31 CICCHETTI RENATO SCAVO 2000 MM45 470
32 COMINA FABIO ATLETICA ROMA ACQUACETOSA MM35 469
33 DONATI BRUNO GRUPPO MILLEPIEDI MM40 468
34 CAPPIELLO GIUSEPPE ESERCITO SPORT E GIOVANI JUN M 467
35 BONADONNA LUCA LEPROTTI VILLA ADA MM45 466
36 MANCINI ADRIANO PODISTICA SETTECAMINI AMAT M 465
37 TESTERO ROBERTO ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO MM35 464
38 GIULIANI ANGELO RUNNING EVOLUTION MM50 463
39 ROSSI RAFFAELLO LIBERATLETICA MM45 462
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SEBASTIANI
MARINI
DANESE
ROSSETTI
CAVALLI
VESPIGNANI
BRUNORI
BARGIACCHI
MICA

BASILE
BERNARDINI
TOFI
ROSSINI
MONTESARCHIO
BATTENTI
MARCELLITTI
FABRI
RUPERTO

DI BENEDETTO
SALVATORE
TRANSULTI
NULLI
POLINARI
GRANELLO
LEONE
CIURLEO
CORSI
ROSARI
BELLOTTI
BARBATO
BOI
VENTAFRIDDA
BERNARDI
D'ANGIO!
VACCARO
RICCI
D'ADAMO
PETRACCHIOLA
BIANCHI
BRECCIA
D'ORMEA
CAPPUCCINI
MINERVA
GARZIA
TIMPERI
MEROLLI
SALVATI

DI SOMMA

ILARIO
MARCO
GIOVANNI
GIANCARLO
CLAUDIO
MAURO
ALESSIO
ALESSIO
STEFANO
ALESSANDRO
LUCIANO
FELICE
MASSIMILIANO
LIVIO
MASSIMILIANO
GIOVANNI
OTTAVIO
LUIGI

MARIO

FELICE
GIANFRANCO
ALESSANDRO
SIMONE
GIORGIO
ALESSANDRO
VINCENZO
GIOVANNI
GIANLUCA
TIBERIO
ALBERTO

PAOLO GONARIO

COSIMO
DANILO
EMANUELE
DARIO
SIMONE
MICHELE
SALVATORE
MASSIMO
GASTONE
LUCA
DANIELE
AUGUSTO
GIORGIO
ALESSANDRO
ITALO
LANFRANCO
ANDREA

JUST RUN

ARIA SPORT

ROMATLETICA FOOTWORKS
OLIMPIA 2004
ROMATLETICA FOOTWORKS
LBM SPORT

JUST RUN

TOSCANA ATLETICA FUTURA
PLUS ULTRA TRASACCO
ATLETICA COLLEFERRO
PLANET SPORT RUNNING
TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA
TIBUR ECOTRAIL

VIRTUS VILLA ADA

ARIA SPORT

VILLA DE SANCTIS

LA SBARRA & | GRILLI

ARIA SPORT

LA SBARRA & | GRILLI

JUST RUN

LA SBARRA & | GRILLI
RIFONDAZIONE PODISTICA
ATLETICA DEI GELSI
LEPROTTI VILLA ADA

LA SBARRA & | GRILLI
SCAVO 2000

JUST RUN

CALI ROMA XII

LA SBARRA & | GRILLI

LBM SPORT

LA SBARRA & | GRILLI

LA SBARRA & | GRILLI

LBM SPORT

PODISTICA SOLIDARIETA'
RIFONDAZIONE PODISTICA
LA SBARRA & | GRILLI
GRUPPO MILLEPIEDI

SS LAZIO ATLETICA LEGGERA
ROMATLETICA FOOTWORKS
DUE PONTI

SCAVO 2000

SCAVO 2000

SCAVO 2000

LA SBARRA & | GRILLI

LA SBARRA & | GRILLI

LA SBARRA & | GRILLI

LA SBARRA & | GRILLI
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MM40
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MM45
MM40
MM40
MM55
AMAT M
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CAVALLARI
TARULLI
KHALIL
BENEDETTI
SOLDATI
SABUSCO
GINESTRA
ARDIZZI
TIBERI
BISCOTTI
SALVIONI
CLEMENTI
CAMANGI
ZUCCHI
SPERATI
ALFIERI

DI PIAZZA
CORONA

DI DONATO
VENERITO
DE VITO
BEVIVINO
BONARRIGO
MIGLIOTTI
MICHESI
RUSOLO

DE SIATO
GALLERINI
MINISCI
ZACCARI
BASTIANELLI
NOVARO
RINALDI TUFI
LEONE
LAURENTI
MASTROPIETRO
CAMILLI
PITOTTI
GERMANI
CINQUE
GIONFRIDDO
MASTROLORENZO
DEL MORO
SCODANIBBIO
CACCIAMANI
PETRONE
POMPEI
TROVATO

MICHELE
RICCARDO STEFANO
ALEX
ALESSANDRO
MARCO
ALESSIO
EMANUEL
MARIO
ROBERTO
ALESSIO
ALESSANDRO
CLAUDIO
ALESSANDRO
RICCARDO
MAURIZIO
ALBERTO
SIMONE
ALESSANDRO
AQUILINO
ARCANGELO
DOMENICO
MATTEO
MARCO
MAURIZIO
VALTER
MIRKO
VALERIO
ROBERTO
LORENZO
STEFANO
MARIO
MARCO
FRANCESCO
PIERO
MARCO
CLAUDIO
FABIO
MARCO
ROSARIO
STEFANO
MATTEO
RAFFAELE
MASSIMILIANO
CARLO
FEDERICO
GIUSEPPE
HERBERT
MAURIZIO

SCAVO 2000

COMUNALE ALBADRAGO
GS LITAL

CALCATERRA SPORT

SS LAZIO ATLETICA LEGGERA
ATLETICA DEI GELSI

LA SBARRA & | GRILLI

LA SBARRA & | GRILLI
ROMA TRIATHLON

VIRTUS VILLA ADA

FORUM SPORT

VITAMINA RUNNING TEAM
JUST RUN

RIFONDAZIONE PODISTICA
OLIMPIA 2004

LA SBARRA & | GRILLI

JUST RUN

VIRTUS VILLA ADA

LA SBARRA & | GRILLI
ROMATLETICA FOOTWORKS
LA SBARRA & | GRILLI
RUNNER'S ACADEMY

CAT SPORT

OLIMPIA 2004

SMAC.

OLIMPIA 2004

SCAVO 2000

OLIMPIA 2004

VIRTUS VILLA ADA

SCAVO 2000

LA SBARRA & | GRILLI
RIFONDAZIONE PODISTICA
SS LAZIO ATLETICA LEGGERA
ATLETICA ENI

DUE PONTI

GRUPPO MILLEPIEDI
SCAVO 2000

VITAMINA RUNNING TEAM
SCAVO 2000

SCAVO 2000

TORRINO TRIATHLON

LA SBARRA & | GRILLI
ATLETICA ENI

ATLETICA ENI

ATLETICA VILLA GUGLIELMI
VIRTUS VILLA ADA

SCAVO 2000
ROMATLETICA FOOTWORKS

MM45
MM40
JUN M
MM50
MM45
MM40
MM40
MM55
MM35
MM40
AMAT M
MM35
MM40
MM45
MM45
MM55
MM35
MM50
MM40
AMAT M
MM45
AMAT M
MM50
MM45
MM60
MM40
PROM M
MM60
MM45
MM45
MM50
MM50
MM35
MM50
MM45
MM50
MM50
AMAT M
MM50
MM50
PROM M
AMAT M
MM50
MM50
JUN M
MM45
MM50
MM55
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CETORELLI
FERIOZZI
VACCA
PODRINI
MASI

LA VIA
AGNELLI
BERARDI
ARGUELLO
CAPIZZI
MARIANO
DI RIENZO
MARRAZZO
TOMMASINI
SABUZI

DEL PRINCIPE
PACIFICI
SIMONE

DE GIORGI
D'ANTONI
CIPOLLONI
SALVATI
POCETTA
POTITO'

DI MATTEO
MENNUTI
MURGIOLU
PASSARELLI
DI DONATO
CARPENTIERI
COLANTONIO
IANNONE
CIGARINI
SALVATORI
VITALE
FLAMMINI
LAZZARINI
PARUCCI
MOZILLO
DI PAOLO
DI GUIDA
VALOROSI
FEDELI
ROSA
GIUGA
CORSI
SAULINO
FAVARO'

GIANLUCA
ANDREA
GABRIELE
FEDERICO
PINO
GUGLIELMO
EMILIANO
MASSIMILIANO
LUCIO
DAVIDE
ANDREA
NEMBO
FRANCO
ENZO
FRANCESCO
NICOLA
STEFANO
MATTEO
LORENZO
FABRIZIO
RICCARDO
MARCO
OLIRIO
PASQUALE
FRANCESCO
VINCENZO
FAUSTO
CHRISTIAN
ROBERTO
MASSIMO
PAOLO
IVAN
GIANCARLO
GIOVANNI
RAFFAELE
VALENTINO
GIANCARLO
MIRKO
CLAUDIO
MARCO
FABRIZIO
ALBERICO
ICO

CIRO
ENRICO
DARIO
ANDREA
ANTONIO

LA SBARRA & | GRILLI

PODISTICA 2007 TOR TRE TESTE

LBM SPORT

VALORE SALUTE, FORTI E VELOCI

LA SBARRA & | GRILLI
ATLETICA DEI GELSI
LEPROTTI VILLA ADA
PODISTICA SETTECAMINI
ROMATLETICA FOOTWORKS
RIFONDAZIONE PODISTICA
VIRTUS VILLA ADA
ATLETICA CECCANO

ARIA SPORT

SCAVO 2000

ATLETICA VILLA GUGLIELMI
LEPROTTI VILLA ADA

LA SBARRA & | GRILLI

LA SBARRA & | GRILLI

CAT SPORT

LA SBARRA & | GRILLI

LA SBARRA & | GRILLI
ROMA TRIATHLON

TIBUR ECOTRAIL

LA SBARRA & | GRILLI

LA SBARRA & | GRILLI

LA SBARRA & | GRILLI
ROMATLETICA FOOTWORKS
LA SBARRA & | GRILLI
ATLETICA FIANO ROMANO
VIRTUS VILLA ADA
RUNNING CLUB FUTURA
VIRTUS VILLA ADA
ROMATLETICA FOOTWORKS
RIFONDAZIONE PODISTICA
LA SBARRA & | GRILLI
OLIMPIA 2004

SCAVO 2000

LA SBARRA & | GRILLI

LA SBARRA & | GRILLI
ROMATLETICA FOOTWORKS
LBM SPORT

ATLETICA FIANO ROMANO
SCAVO 2000

SCAVO 2000
RIFONDAZIONE PODISTICA
ATLETICA DEI GELSI

VIRTUS VILLA ADA

MM40
MM45
MM40
MM50
MM50
AMAT M
MM40
MM45
MM50
MM45
MM40
MM50
MM40
MM45
MM40
AMAT M
MM35
MM50
AMAT M
AMAT M
MM50
MM45
MM60
MM50
MM40
MM55
MM50
AMAT M
MM50
MM50
MM55
MM40
MM40
MM55
MM50
MM40
MM50
AMAT M
MM35
MM50
MM50
MM50
MM40
MM50
MM45
MM50
MM45
MM45
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187
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189
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192
193
194
195
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197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

CELLUPRICA
GIOIA
FILACE
BRESCINI
CAMEDDA
TUDINO
MORRA
TORO
FERRO
CASTELLANO
BUGARINI
RICCI
GUERRA
MORO
CICIANI
FRATICELLI
BIANCA
VIRGILIO

DE LUCIA
GUIDI
FUCILI
IACOPINO
MANGOLINI
PAPA
FRANCHI
CAPPELLO
SOLIMINI
MARINO
BELARDI
CAVACECE
SHELLEY
LUCIANO
PIGNATARO
POMPEI
GIANUARIO
BERTOL
SIMONELLI
ASSANTE
DURANTINI
LUBRANO
IANNELLA
CAMPAGNA
CASSARINO
TIBALDI

DI BONIFACIO
D'ALICANDRO
CESETTI
MACCHI

ANDREA
FLAVIO
GIOVANNI
FABIO
MAURO
MAURO
STEFANO
MAURO
GIUSEPPE
MARCO
GIULIO
GIOVANNI
ANDREA
FABIO
ROBERTO
ATTILIO
DOMENICO
CESARE MARIA
ANDREA
SANDRO
DAVID
CARMELO
MAURO
ANDREA
MASSIMO
GIAMPIERO
ANGELO
FABIO
PIERO
MASSIMO
LUKE
DONATO
WILLIAM
GIANLUCA
FABRIZIO
FULVIO
MARCO
CLAUDIO
CRISTIANO
MARCO
MICHELE
MARIO
GIANLUCA
GIANLUCA
ENZO
DANIELE
GIANCARLO
GIANGIACOMO

VITAMINA RUNNING TEAM
LA SBARRA & | GRILLI
POLISPORTIVA COLLI ANIENE
CORSA DEI SANTI

OLIMPIA 2004
RIFONDAZIONE PODISTICA
ROMATLETICA FOOTWORKS
SCAVO 2000

ROMATLETICA FOOTWORKS
OLIMPIA 2004
ROMATLETICA FOOTWORKS
RIFONDAZIONE PODISTICA
RIFONDAZIONE PODISTICA
LA SBARRA & | GRILLI
SCAVO 2000

PLANET SPORT RUNNING
LBM SPORT

LIBERATLETICA

SCAVO 2000

ROMATLETICA FOOTWORKS
LA SBARRA & | GRILLI

LA SBARRA & | GRILLI
ATLETICA DEI GELSI

UISP ROMA

SCAVO 2000
RIFONDAZIONE PODISTICA
LA SBARRA & | GRILLI
ROMATLETICA FOOTWORKS
SCAVO 2000

ATLETICA FIANO ROMANO
LA SBARRA & | GRILLI

LA SBARRA & | GRILLI
RIFONDAZIONE PODISTICA
RIFONDAZIONE PODISTICA
FITNESS MONTELLO
CALCATERRA SPORT

LA SBARRA & | GRILLI
ROMATLETICA FOOTWORKS
LIBERATLETICA

FULMINI E SAETTE

SCAVO 2000

ATLETICA ENI

LA SBARRA & | GRILLI
ATLETICA FIANO ROMANO
RIFONDAZIONE PODISTICA
VIRTUS VILLA ADA

ROMA TRIATHLON

MM45
MM45
MM45
MM55
MM50
MM50
MM45
MM45
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM40
MM60
MM35
MM35
MM60
MM55
MM55
MM50
MM55
MM40
MM40
MM60
MM45
MM50
MM55
MM55
AMAT M
MM65
MM35
MM45
MM40
MM50
MM45
MM45
MM45
MM50
MM50
MM55
MM40
MM45
MM35
MM35
MM60
MM45
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316
315
314
313
312
311
310
309
308
307
306
305
304
303
302
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300
299
298
297
296
295
294
293
292
291
290
289
288
287
286
285
284
283
282
281
280
279
278
277
276
275
274
273
272
271
270




232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279

BARACAIA
ROMANELLA
RUFO
MACCARONI
MARRAS
CECCANGELI
MAUGINI
MOSCONI
CANTATORE
CARDELLINI
SPERANZA
GIANMATTEO
GAETA
MARINELLI
MARRA
ALESSI
CARBONARO
ABADELLI
TUFO
PIETRELLA
SCAROLA
CONSOLE
DE VIVO
TARTAGLIA
PICCOLELLI
BACCO
SILVESTRINI
LUCIDI
PASSERINI
QUADRINO
COGLIATI DEZZA
MONACELLI
DE BLASIS
TRANSUNTO
MACCI
PIGNATARO
SAGGIO
CAPPELLO
SABATUCCI
DI PIETRANGELO
FIORE
VALENTI
CATENA
TARQUINI
MARIANI

DI BITONTO
ARBACI
RANCINI

GIAMPAOLO
FABIO
MARCO
GUIDO
ANDREA
ANDREA
MARIO
GIORGIO
ANTONIO
BERNARDO
LEONARDO
MASSIMO
ANTONIO FAUSTO
CLAUDIO
ANDREA
GIOVANNI
GIORGIO
GABRIELE
CIRO
FRANCO
MASSIMO
ALESSANDRO CARMINE
STEFANO
RICCARDO
LUIGI
FRANCESCO
FRANCESCO
FABIO
NICOLA
MARCO
LUIGI VITTORIO
SANDRO
MARZIO
CLAUDIO
MASSIMILIANO
FABIO
FRANCESCO
ANTONINO
STEFANO
GIANLUCA
ANTONINO
FABRIZIO
ANTONIO
FRANCO
DARIO
PASQUALE
MASSIMO
MATTEO

LA SBARRA & | GRILLI
SCAVO 2000

LEPROTTI VILLA ADA

LA SBARRA & | GRILLI

JUST RUN

LIBERATLETICA

ATLETICA DEI GELSI
ATLETICA DEI GELSI
OLIMPIA 2004
RIFONDAZIONE PODISTICA
VITAMINA RUNNING TEAM
SCAVO 2000

TIVOLI MARTHON
VITAMINA RUNNING TEAM
SCAVO 2000

LEPROTTI VILLA ADA
ATLETICA FUTURA ROMA
ATLETICA FIANO ROMANO
LA SBARRA & | GRILLI
LIBERATLETICA

VITAMINA RUNNING TEAM
PODISTICA SOLIDARIETA'
ROMATLETICA FOOTWORKS
ATLETICA DEI GELSI

UISP MONTEROTONDO
SCAVO 2000

SCAVO 2000
RIFONDAZIONE PODISTICA
LEPROTTI VILLA ADA

CALI ROMA XII

ATLETICA DEI GELSI

LA SBARRA & | GRILLI

LA SBARRA & | GRILLI
ROMATLETICA FOOTWORKS
ROMATLETICA FOOTWORKS
LA SBARRA & | GRILLI
LIBERATLETICA
ROMATLETICA FOOTWORKS
ATLETICA FIANO ROMANO
LA SBARRA & | GRILLI
LEPROTTI VILLA ADA
ROMATLETICA FOOTWORKS
AMATORI VILLA PAMPHILI
LA SBARRA & | GRILLI
OLIMPIA 2004

OLIMPIA 2004

VIRTUS VILLA ADA

VIRTUS VILLA ADA

MM45
MM45
MM45
MM45
MM40
MM50
MM50
MM50
MM60
AMAT M
MM45
MM50
MM65
MM60
MM50
MM45
MM60
MM40
MM60
MM60
MM45

MM55
MM45
MM65
MM60
MM50
MM50
MM45
AMAT M
MM65
MM45
MM55
MM50
MM60
AMAT M
MM60
MM60
MM65
MM40
MM60
MM55
MM50
MM65
MM60
MM65
MM60
MM35

269
268
267
266
265
264
263
262
261
260
259
258
257
256
255
254
253
252
251
250
249
248
247
246
245
244
243
242
241
240
239
238
237
236
235
234
233
232
231
230
229
228
227
226
225
224
223
222




280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299

FILIPPONI
PIZZO
BOATTINI
MARRAS
CANINO
SABATUCCI
OLIVA
PIETROPAOLO
PACE

ARENA
PALMA
FAGIOLI

FERA

CHIESA
D'ANTONIO
LEPRE
ZACCARI
CACCIAPAGLIA
BENSO

LALLI

ADRIANO
VINCENZO
FABIO
STEFANO
MARIO
FRANCO
FABIO
FABIO
MAURIZIO
MARCELLO
PAOLO
MAURIZIO
LUCIANO
RENATO
BENIAMINO
STEFANO
MANLIO
STEFANO
MARCO
GIUSEPPE

SPORTRACE

ROMATLETICA FOOTWORKS
RIFONDAZIONE PODISTICA
JUST RUN

OLIMPIA 2004

SCAVO 2000
RIFONDAZIONE PODISTICA
JUST RUN

LIBERATLETICA
ROMATLETICA FOOTWORKS
LIBERATLETICA

SCAVO 2000

ROMATLETICA FOOTWORKS
LIBERATLETICA
RIFONDAZIONE PODISTICA
ROMATLETICA FOOTWORKS
SCAVO 2000
RIFONDAZIONE PODISTICA
LYCEUM ROMA Xl

RUN

MM50
MM60
MM55
MM50
MM65
MM65
MM50
MM45
MM75
MM55
MM60
MM60
MM70
MM70
MM55
MM50
MMB80
MM55
MMB80
MMG65

221
220
219
218
217
216
215
214
213
212
211
210
209
208
207
206
205
204
203
202




CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

POS COGNOME NOME SOCIETA' CAT PUNTI
1 DESIDERI SARA ATLETICA DEI GELSI AMAT F 200
2 PALAMARA ELISA ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO MF35 199
3 CASTELLI MARTA ACSI ITALIA ATLETICA PROM F 198
4 LACATUSU ELENA ACSI ITALIA ATLETICA JUN F 197
5 GABRIELLI PAMELA LA SBARRA & | GRILLI AMAT F 196
6 TERSIGNI ILARIA ROMATLETICA FOOTWORKS AMAT F 195
7 VANZOLINI WENDY ACSI ITALIA ATLETICA JUN F 194
8 HUIZING INEKE OLIMPIA 2004 MF45 193
9 CECCHETTI DANIELA ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO AMAT F 192
10 SANGUIGNI ROMANA SCAVO 2000 MF40 191
11 FARRUGGIA JOCELINE SCAVO 2000 MF50 190
12 CARROZZA SABRINA ATLETICA VILLA GUGLIELMI PROM F 189
13 CELLETTI ALESSANDRA SCAVO 2000 MF45 188
14 CACCIAMANI VIVIANA DUE PONTI MF45 187
15 SORRENTI GIUSEPPINA ROMATLETICA FOOTWORKS MF50 186
16 MIACCI ANNALISA ATLETICA COLLEFERRO MF40 185
17 CARBONI STELLA ATLETICA VILLA GUGLIELMI JUN F 184
18 DE RENZI GERMANA SCAVO 2000 MF45 183
19 LIRONCURTI ALESSANDRA LIBERATLETICA MF45 182
20 CELESTINI MARTA ATLETICA DEI GELSI MF35 181
21 ROBL KARIN SCAVO 2000 MF45 180
22 MANCINI MONICA ARIA SPORT JUN F 179
23 LIVERINI GIORDANA ATLETICA VILLA GUGLIELMI MF50 178
24 ERA ELISABETTA SCAVO 2000 MF50 177
25 ZANNONI ANNALISA ATLETICA 85 FAENZA MF35 176
26 DI STEFANO LUCILLA DUE PONTI MF40 175
27 ROMANO ALESSIA ROMATLETICA FOOTWORKS MF35 174
28 FERRARI VALENTINA LA SBARRA & | GRILLI AMAT F 173
29 BALAUCA ALINA ELENA LA SBARRA & | GRILLI MF35 172
30 CANULLO LUCIA SS LAZIO ATLETICA LEGGERA MF45 171
31 TRINCHIERI ISABEL ATLETICA CARIRI. JUN F 170
32 TALLEVI DOMITILLA ARIA SPORT PROM F 169
33 VANNI FEDERICA ARIA SPORT PROM F 168
34 BELCORE MARIA LUIGIA ITALICO AMAT F 167
35 LAZZAROTO LAURA ROMATLETICA FOOTWORKS MF35 166
36 BURACCHIA PATRIZIA ROMATLETICA FOOTWORKS MF50 165
37 VERONA BARBARA SCAVO 2000 MF50 164
38 D'ORAZIO PAOLA ROMATLETICA FOOTWORKS MF60 163
39 IOELE MARCELLA RIFONDAZIONE PODISTICA MF50 162
40 FRANZIN SOFIA ARIA SPORT JUN F 161
41 SACCUCCI CARLA LIBERATLETICA MF50 160
42 PATELLI ANNA OLIMPIA 2004 MF55 159
43 VAN KAMPEN CARLA SCAVO 2000 MF55 158
44 CANACARI ELEONORA ROMATLETICA FOOTWORKS AMAT F 157




45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

SALVATORI
URSI

RAZZI
DALLASTA
PAOLESSI
ROCCELLA
GENTILE
DEL MONTE
DI LENO
VALENTE
UNOLT
ROSSETTI

MASTROFRANCESCO

BACCO
COSSU
NARDINI
GASTALDELLO
TARQUINI
PAOLUCCI
VENTURA
CAPPA
LEONE
BARLETTA
PODDA
MASSI

DI TOMMASO
DI NUZZI
CUPPONE
BALWASS
ZAGAGLIA
CAPOMAZZA
SIMRAK
MANCONE
BOTTROS
DORATI
PAOLACCI
AZZOLINI
GIORDANI
CASORRI
PERISSE
LENZI
BARTOCCI
MICHELETTI
ALICINO
MIGLIO
FORTUNATI
CERVELLINI
CICCOTTI

SARA

ISA

GIULIA
STEFANIA
PAOLA
FRANCESCA
CLAUDIA
VERONICA
PASQUA
BARBARA
MARTA
CRISTINA
PAOLA
GIULIA
SARA
ROBERTA
EMANUELA
AMBRA
ROMINA
MARZIA
PAOLA
GAIA
CINZIA
CINZIA
RITA
PAOLA
MARIANNA
SONIA
VIOLETTA
ROSALBA
GABRIELLA
MILKA
BENEDETTA
MARGERIT
CHIARA
ELISABETTA
ALESSANDRA
BARBARA
CARLA
NATHALIE
ALICE
SILVIA
ANNA
SIMONA
CARLA
ROSETTA
SONIA
ISABELLA

TIVOLI MARATHON
RIFONDAZIONE PODISTICA
LIBERATLETICA

NISSAN

RIFONDAZIONE PODISTICA
SCAVO 2000

LEPROTTI VILLA ADA
SPORTRACE

LA SBARRA & | GRILLI
LEPROTTI VILLA ADA
RIFONDAZIONE PODISTICA
RIFONDAZIONE PODISTICA
LIBERATLETICA

SCAVO 2000

SCAVO 2000

OLIMPIA 2004

OLIMPIA 2004

LA SBARRA & | GRILLI

TOP RUNNER CASTELLI ROMANI
OLIMPIA 2004

LA SBARRA & | GRILLI
ROMATLETICA FOOTWORKS
LIBERATLETICA
ROMATLETICA FOOTWORKS
GRUPPO MILLEPIEDI

SCAVO 2000

ROMATLETICA FOOTWORKS
GRUPPO MILLEPIEDI
GRUPPO MILLEPIEDI

LBM SPORT

LEPROTTI VILLA ADA
LIBERATLETICA
ROMATLETICA FOOTWORKS
LIBERATLETICA

ATLETICA VILLA GUGLIELMI
ATLETICA GENAZZANO
LEPROTTI VILLA ADA
RIFONDAZIONE PODISTICA
VITAMINA RUNNING TEAM
ROMATLETICA FOOTWORKS
RIFONDAZIONE PODISTICA
VIRTUS VILLA ADA
ROMATLETICA FOOTWORKS
RIFONDAZIONE PODISTICA
LEPROTTI VILLA ADA
SCAVO 2000

LA SBARRA & | GRILLI

LA SBARRA & | GRILLI

MF35
MF45
MF35
AMAT F
MF45
MF40
MF45
PROM F
MF45
MF45
AMAT F
MF40
MF45
JUN F
MF35
MF40
MF45
MF35
AMAT F
MF40
MF50
JUN F
MF55
MF45
MF45
MF40
PROM F
MF45
MF40
MF55
MF45
MF55
MF40
AMAT F
JUN F
JUN F
MF45
MF45
MF45
MF45
PROM F
MF35
MF60
MF45
MF40
MF50
MF50
AMAT F

156
155
154
153
152
151
150
149
148
147
146
145
144
143
142
141
140
139
138
137
136
135
134
133
132
131
130
129
128
127
126
125
124
123
122
121
120
119
118
117
116
115
114
113
112
111
110
109




93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

LELLA
FUGARO
POZIO
PETRAROTA

NICOLAFRANCESCO

BATTILOCCHI
MICHETTI
BIANCHI
COLANGELI
GIANMARIA
TURRENI
CHIAPPINI

DI GIOVANNI
CICORELLA
MAFFEI
MATULLO
AJO

MIGHELI
AMARILLA
STEMPERINI
SPAGNUOLO
GASPERINI
CISTARO
AMMIRATA
FERRARI
ZAMBRANO

NATASHA
DANIELA
STEFANIA
LUCIA

CHIARA
LAURA
DONATELLA
FRANCESCA
GIORGIA
PATRIZIA
LOREDANA
ALESSANDRA
SIMONA
ANITA

MARIA VITTORIA
FRANCESCA
GIULIA
ALESSANDRA
MARGARITA
STEFANIA
MARIA

MARIA CRISTINA
TERESA

ADA MARIA
FEDERICA
MARIA TERESA

RIFONDAZIONE PODISTICA
ROMATLETICA FOOTWORKS
LEPROTTI VILLA ADA
LIBERATLETICA

ATLETICA FIANO ROMANO
RIFONDAZIONE PODISTICA
ROMATLETICA FOOTWORKS
ROMATLETICA FOOTWORKS
ROMATLETICA FOOTWORKS
ATLETICA DEI GELSI
ROMATLETICA FOOTWORKS
RIFONDAZIONE PODISTICA
LEPROTTI VILLA ADA
ROMATLETICA FOOTWORKS
RIFONDAZIONE PODISTICA
LA SBARRA & | GRILLI
RIFONDAZIONE PODISTICA
RIFONDAZIONE PODISTICA
SCAVO 2000

LIBERATLETICA
LIBERATLETICA
LIBERATLETICA

LA SBARRA & | GRILLI

LA SBARRA & | GRILLI
RIFONDAZIONE PODISTICA

MF45
MF50
MF55
MF60
AMAT F
MF50
MF45
MF40
MF35
MF60
MF55
MF50
MF45
MF35
MF50
MF40
MF45
MF55
MF50
MF45
MF60
MF45
MF45
MF35
AMAT F
MF45

108
107
106
105
104
103
102
101
100
99
98
97
96
95
94
93
92
91
90
89
88
87
86
85
84
83




